Ogłoszenia i prenumeraty
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie
dziele i święta od 10 do 1 z poł.
Wtorek: Witaim. AL

* fcroda: Piotra Męcz.
I Czwartek: Katarzyny P.

Piątek Filipa iJakóbaA.

Dziś: Fidelisa Męcz.
Sobota: Marka Ewang.
Niedziela: Marcelina Męcz. '
Poniodział: Teofila Bisk.

Nr. 112. Dnia 24 Piątek. Dnia 12 (24) kwietnia 1891 r.

KALENDAiii

Imiona słowiańskie: Dziś Jerzego św.; jutro Jarosława sw.
Zgromadunia: Posiedzenie członków komitetu opieki nad

•ychowańcaini zakładu sierot chłopców, pozostającymi w ter-
Uąinach u rzemieślników. (Gmach po-doniinikauski przy ulicy
Freta—5 po południu.)—Posiedzenie członków komitetu kana
lizacyjnego.